

**Komunikat prasowy:
Wymień Kartę Miejską ZTM na System FALA**

W środę, 26 lutego rozpocznie się wymiana Kart ZTM na nośniki Systemu FALA. Pasażerowie mogą zyskać 50% zniżki na bilet miesięczny ZTM w Gdańsku. Promocja potrwa do 31 marca. Stare karty będą aktywne do 31 maja. Dotychczasowe bilety kupione na Karty Miejskie ZTM będą ważne do końca okresu, na jaki obowiązują.

Kolejny etap wdrażania Systemu FALA w Gdańsku wiąże się z wymianą Kart Miejskich ZTM. InnoBaltica wdrażająca system na terenie województwa pomorskiego wspólnie z Zarządem Transportu Miejskiego w Gdańsku przygotowała akcję promocyjną, w ramach której pasażerowie mogą zyskać aż 50% zniżki na bilet miesięczny ZTM.

Podróżny może bez wychodzenia z domu samodzielnie dokonać wymiany Karty Miejskiej ZTM na FALĘ. Ma do dyspozycji kilka możliwości, takich jak: aplikacja, portal pasażera www.systemfala.pl lub karta. To wygodne i proste rozwiązania. Pasażerowie, którzy preferują posiadanie karty fizycznej mogą wymienić Kartę Miejską ZTM na Kartę FALA, zamawiając ją w portalu pasażera www.systemfala.pl lub w Punkcie Obsługi Klienta ZTM.

- Przystępujemy do przedsięwzięcia zakrojonego na szeroką skalę, oferując pasażerom korzystne dla nich rozwiązania. Oferujemy nowoczesność, wygodę, bezpieczeństwo oraz dostępność – mówi Radomir Matczak, prezes zarządu InnoBaltiki. - Transakcje dokonywane przez pasażerów w Systemie FALA są zabezpieczone w analogiczny sposób, jak transakcje bankowe.

Bilet miesięczny ZTM ze zniżką 50% do końca marca

Akcja promocyjna towarzysząca wymianie kart wiąże się ze zmianami w systemie sprzedaży biletów miesięcznych, które wejdą w życie 1 czerwca na terenie Gdańska.

- Oznacza to, że zamykamy kanał sprzedaży dla starszych technologicznie Kart Miejskich ZTM. Pasażerowie, którzy chcą korzystać z biletów okresowych, mają możliwość szybkiej wymiany tych kart na nowoczesną, bezpieczniejszą aplikację lub Kartę FALA - informuje Łukasz Kłos, dyrektor ZTM w Gdańsku. Warto pamiętać, że bilety kupione na Karty Miejskie ZTM będą ważne do końca okresu, na jaki obowiązują.

Na czym polega akcja promocyjna?

Osoby posiadające Karty Miejskie ZTM, które w okresie do 31 marca 2025 roku założą Konto Spersonalizowane w Systemie FALA, mogą nabyć jeden promocyjny (ze zniżką 50%) bilet miesięczny imienny w terminie od 26 lutego do 31 marca 2025 r. Ceny i rodzaje biletów promocyjnych oraz zasady obowiązywania promocji określono w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gdańska Nr 295/25.

Kto może wziąć udział w akcji promocyjnej?

Akcja promocyjna skierowana jest do osób, które:

- posiadają ważną imienną Kartę Miejską ZTM;
- założą konto spersonalizowane w Systemie FALA do dnia 31 marca 2025 r.

Jakie bilety są objęte promocją?

Promocja dotyczy jednorazowego zakupu promocyjnego biletu miesięcznego imiennego z oferty ZTM w Gdańsku. Regulamin akcji dostępny jest na stronie systemfala.pl w zakładce „Wymiana Kart ZTM”.

Gdzie można kupić promocyjny bilet miesięczny imienny?

Bilet ten można kupić wyłącznie w Systemie FALA poprzez:



- portal pasażera www.systemfala.pl
- aplikację mobilną System FALA.

Ponadto bilet ten można nabyć w Punktach Obsługi Klienta ZTM w Gdańsku oraz w pozostałych punktach sprzedaży.

Jakie dokumenty muszą okazać podczas kontroli biletów, jeśli nabędę promocyjny bilet miesięczny imienny z oferty promocyjnej?

Podczas kontroli biletów należy okazać:

- ważną imienną Kartę Miejską ZTM w Gdańsku;
- dowolny nośnik Systemu FALA (aplikacja, karta) z kupionym biletem promocyjnym;
- dokument uprawniający do ulgi (np. stosowną legitymację).

Kontakt dla mediów

Monika Ostrowska
rzecznik prasowy
T: +48 504680636
E: mo@innobaltica.pl

Projekt „Zwiększenie dostępności regionalnego transportu kolejowego w województwie pomorskim poprzez jego integrację z transportem lokalnym – budowa elektronicznej Platformy Zintegrowanych Usług Mobilności” został dofinansowany ze środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

INNOBALTICA SP. Z O.O. 80-067 GDAŃSK, UL. RÓWNA 19/21
NIP 957-10-03-404, REGON 220639884, BANK PKO BP SA 63 1020 1811 0000 0102 0311 6969
KRS 0000311943, VII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO KAPITAŁ ZAKŁADOWY 75 488 000 PLN



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Zadanie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.05.02.00-00-0040/18-00
Nazwa Projektu: „ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI REGIONALNEGO TRANSPORTU KOLEJOWEGO W WOJEWÓDZTWIE POMORSKIM POPRZEZ JEGO INTEGRACJĘ Z TRANSPORTEM LOKALNYM-BUDOWA ELEKTRONICZNEJ PLATFORMY ZINTEGROWANYCH USŁUG MOBILNOŚCI”.

